
ČERVENEC 2022

OBSAH

ijd
ge

fg
a 

-in
iti

ie
r 

, dj
dg

cp
r; 2

 
-G

2j
46

?5
n 1,

32
22

22
58

 
"2

, 
08

-- yg
a

8 SOCIETY NEWS
Slunce, seno, jahody patří 

k oblíbeným českým filmům.

Jak si jeho muzikálovou verzi 

užil režisér Zdeněk Troška?

14 HVĚZDA Z OBÁLKY
Jak vypadá spokojený život? 

Jan Cina je s partnerem Petrem 

šťastný už šestnáct let a práce je 
oba baví. Čeho chce talentovaný 

herec ještě dosáhnout?

544

Má herec Karel Zima štěstí ve

hře, nebo v lásce? Svěřil se nám 

a prozradil, jak se těší na svatbu.

42 BEAUTY
Dopřejte si super péči! Jak 

na ni? S několika báječnými 

novinkami, s nimiž to bude 

hračka.

30
234

Janu Paulovou a Václava

Vydru pojí dlouholeté přátelství. 

Jak dobře se znají a v čem si 

rozumějí? -

36 FASHION
Byznys móda a vysoké teploty - 

kombinace, která je výzvou.

Máme tipy, jak si přizpůsobit 

šatník a vypadat skvěle!

C
. 2 $ o $.

50 GURMET
Zdravé mlsání zajistí doma 

vyrobená zmrzlina, která je 

plná šťavnatého ovoce.

64 PŘÍBĚH
Natalie Portman vždy věděla, 

co chce. Jak vypadala její cesta 

z rodného Jeruzaléma až do 

Hollywoodu se zastávkou na 

Harvardu? FO
TO

: P
R

O
FI

M
ED

IA
 (2

); 
M

AR
EK

 B
AR

TO
Š 

( 1
 ),

 A
R

C
H

IV


